4. DA INSCRIÇÃO 
4.1. O prazo de inscrição terá início a partir da publicação deste Edital. 
4.2. As inscrições deverão ser realizadas no local, horário e período especificados 
no Quadro 1 deste Edital. 
4.3. A taxa de inscrição, no valor de R$ 215,99 (duzentos e quinze reais e noventa 
nove centavos), deverá ser paga no Banco do Brasil S/A, por meio de Guia de 
Recolhimento da União - GRU, emitida através da página eletrônica 
www.tesouro.fazenda.gov.br, com os seguintes dados: Unidade Gestora: 153062, 
Gestão: 15229, Código de Recolhimento:

[...]

4. DA INSCRIÇÃO 
4.1. O prazo de inscrição terá início a partir da publicação deste Edital. 
4.2. As inscrições deverão ser realizadas no local, horário e período especificados 
no Quadro 1 deste Edital. 
4.3. A taxa de inscrição, no valor de R$ 215,99 (duzentos e quinze reais e noventa 
nove centavos), deverá ser paga no Banco do Brasil S/A, por meio de Guia de 
Recolhimento da União - GRU, emitida através da página eletrônica 
www.tesouro.fazenda.gov.br, com os seguintes dados: Unidade Gestora: 153062, 
Gestão: 15229, Código de Recolhimento: